
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1745
   1030
   1030

Blučina Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Srnec                                  65        7.           356
 2.     Marcela Čaňová                               51        2.           350
 3.     František Kugler                             60        1.           293
 4.     Gustav Dosedla                               60        5.           262

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů: Domovina
 1.     Libor Janovský                               42        2.           152

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků pro Blučinu
 1.     František Minařík                            54        1.           319
 2.     Hana Novotná                                 56        2.           288

Volební strana č. 4 - Sdružení přátel obce Blučina a Občanské demokratické strany
 1.     Pavel Šťastný                                47        4.           326
 2.     Anna Báborová                                54        2.           290
 3.     Tomáš Trávníček                              29        1.           281

Volební strana č. 5 - OREL Blučina s podporou Křesťanské a demokratické unie - 
Československé strany lidové

 1.     Petr Závodník                                41        2.           527
 2.     Jan Šenkýř                                   31        1.           507
 3.     Jana Jedličková                              54        5.           371
 4.     Oldřiška Jochmanová                          55        3.           354
 5.     Pavel Ampapa                                 43        4.           353

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Zdeněk Klein                                 52       13.           252
 2.     Jiří Mífek                                   59        3.           238
 3.     Hana Šťastná                                 49        4.           217
 4.     Jarmila Rožnovská                            56        6.           177
 5.     Patrik Odehnal                               41        8.           200
 6.     Jan Smejkal                                  35        9.           129
 7.     Noemi Petrásková                             44       10.           175

582859 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jiří Kubeš                                   47       11.           154
 9.     Jan Kopřiva                                  60       12.           200
10.     Zdeněk Ustohal                               52       14.           201
11.     Vítězslava Zemanová                          74       15.           178

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů: Domovina
 1.     Jiří Hrnčíř                                  36        5.           115
 2.     Martin Just                                  38        4.            96
 3.     Linda Březinová                              37        3.            92
 4.     Milan Svoboda                                27        7.            86
 5.     Tomáš Vašíček                                36        1.            85
 6.     Marcela Vašíčková                            36        6.            71
 7.     Vít Šaffer                                   22        8.            61
 8.     Radim Kelbl                                  37        9.            61
 9.     Barbora Svobodová                            35       10.            64
10.     Petra Justová                                38       11.            50
11.     Petr Svoboda                                 46       12.            41
12.     Tomáš Březina                                39       13.            68
13.     Zdeněk Dvořák                                39       14.            69
14.     Marian Jelínek                               46       15.            41

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků pro Blučinu
 1.     Petra Minaříková                             46        4.           210
 2.     Milan Zajíc                                  58        3.           195
 3.     Milada Zajícová                              55        7.           190
 4.     Ivan Šandor                                  48       12.           189
 5.     Karel Darolík                                40        5.           160
 6.     Zdeněk Kubeš                                 43        6.            83
 7.     Jan Sedláček                                 36        8.            83
 8.     Libor Pařízek                                46        9.           123
 9.     Radmil Zajíc                                 62       10.            98
10.     Stanislava Masařová                          44       11.           116
11.     Jiří Schiller                                54       13.            81
12.     Radek Zejda                                  30       14.            50
13.     Pavel Floder                                 58       15.            87

Volební strana č. 4 - Sdružení přátel obce Blučina a Občanské demokratické strany
 1.     Dagmar Kratochvílová                         48        3.           171
 2.     Josef Jaborník                               32        5.           164
 3.     Monika Kuglerová                             26        6.           117
 4.     Zuzana Odehnalová                            40        7.           124
 5.     Radim Srnec                                  29        8.           123
 6.     Jan Kopřiva                                  36        9.           144
 7.     Michaela Vinklerová                          30       10.           115
 8.     Tereza Chanová                               34       11.           105
 9.     Milan Kovařík                                49       12.           160
10.     Jan Jelínek                                  22       13.           136
11.     Eliška Stravová                              26       14.           145
12.     Ivo Grűnwald                                 53       15.           127

Volební strana č. 5 - OREL Blučina s podporou Křesťanské a demokratické unie - 
Československé strany lidové

 1.     Petr Ivan                                    38        6.           316
 2.     Michaela Vyhňáková                           39        7.           324
 3.     Eva Procházková                              33        8.           296
 4.     Jakub Urbánek                                33        9.           276
 5.     Marie Böhmová                                39       10.           288

582859 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Martina Dallago                              43       11.           299
 7.     Radek Floder                                 55       12.           322
 8.     Pavel Tyc                                    37       13.           315
 9.     Alena Mahovská                               39       14.           254
10.     Alois Kugler                                 42       15.           253

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   3382, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kugler                                 293
              2.    Marcela Čaňová                                   350
              3.    Jiří Mífek                                       238
              4.    Hana Šťastná                                     217
              5.    Gustav Dosedla                                   262
              6.    Jarmila Rožnovská                                177
              7.    Josef Srnec                                      356
              8.    Patrik Odehnal                                   200
              9.    Jan Smejkal                                      129
             10.    Noemi Petrásková                                 175
             11.    Jiří Kubeš                                       154
             12.    Jan Kopřiva                                      200
             13.    Zdeněk Klein                                     252
             14.    Zdeněk Ustohal                                   201
             15.    Vítězslava Zemanová                              178

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů: Domovina
Počet hlasů pro stranu:   1152, hranice:       83,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Vašíček                                     85
              2.    Libor Janovský                                   152
              3.    Linda Březinová                                   92
              4.    Martin Just                                       96
              5.    Jiří Hrnčíř                                      115
              6.    Marcela Vašíčková                                 71
              7.    Milan Svoboda                                     86
              8.    Vít Šaffer                                        61
              9.    Radim Kelbl                                       61
             10.    Barbora Svobodová                                 64
             11.    Petra Justová                                     50
             12.    Petr Svoboda                                      41
             13.    Tomáš Březina                                     68
             14.    Zdeněk Dvořák                                     69
             15.    Marian Jelínek                                    41

Volební strana č. 3 - Sdružení nestraníků pro Blučinu
Počet hlasů pro stranu:   2272, hranice:      166,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Minařík                                319
              2.    Hana Novotná                                     288
              3.    Milan Zajíc                                      195

582859 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Petra Minaříková                                 210
              5.    Karel Darolík                                    160
              6.    Zdeněk Kubeš                                      83
              7.    Milada Zajícová                                  190
              8.    Jan Sedláček                                      83
              9.    Libor Pařízek                                    123
             10.    Radmil Zajíc                                      98
             11.    Stanislava Masařová                              116
             12.    Ivan Šandor                                      189
             13.    Jiří Schiller                                     81
             14.    Radek Zejda                                       50
             15.    Pavel Floder                                      87

Volební strana č. 4 - Sdružení přátel obce Blučina a Občanské demokratické strany
Počet hlasů pro stranu:   2528, hranice:      184,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Trávníček                                  281
              2.    Anna Báborová                                    290
              3.    Dagmar Kratochvílová                             171
              4.    Pavel Šťastný                                    326
              5.    Josef Jaborník                                   164
              6.    Monika Kuglerová                                 117
              7.    Zuzana Odehnalová                                124
              8.    Radim Srnec                                      123
              9.    Jan Kopřiva                                      144
             10.    Michaela Vinklerová                              115
             11.    Tereza Chanová                                   105
             12.    Milan Kovařík                                    160
             13.    Jan Jelínek                                      136
             14.    Eliška Stravová                                  145
             15.    Ivo Grűnwald                                     127

Volební strana č. 5 - OREL Blučina s podporou Křesťanské a demokratické unie - 
Československé strany lidové

Počet hlasů pro stranu:   5055, hranice:      370,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Šenkýř                                       507
              2.    Petr Závodník                                    527
              3.    Oldřiška Jochmanová                              354
              4.    Pavel Ampapa                                     353
              5.    Jana Jedličková                                  371
              6.    Petr Ivan                                        316
              7.    Michaela Vyhňáková                               324
              8.    Eva Procházková                                  296
              9.    Jakub Urbánek                                    276
             10.    Marie Böhmová                                    288
             11.    Martina Dallago                                  299
             12.    Radek Floder                                     322
             13.    Pavel Tyc                                        315
             14.    Alena Mahovská                                   254
             15.    Alois Kugler                                     253

582859 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582859 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Blučina Brno-venkov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14389               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             3382   15      14389,00           23,50
č. 2 - SNK: Domovina                      1152   15      14389,00            8,00
č. 3 - Sdruž. nestraníků pro Blučinu      2272   15      14389,00           15,78
č. 4 - Sdr. přátel obce Blučina a ODS     2528   15      14389,00           17,56
č. 5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL       5055   15      14389,00           35,13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      SNK: Domovina
      Sdruž. nestraníků pro Blučinu
      Sdr. přátel obce Blučina a ODS
      OREL Blučina s podp. KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5055,00     5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL  
   2.            3382,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            2528,00     4 - Sdr. přátel obce Blučina a ODS
   4.            2527,50     5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL  
   5.            2272,00     3 - Sdruž. nestraníků pro Blučinu 
   6.            1691,00     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   7.            1685,00     5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL  
   8.            1264,00     4 - Sdr. přátel obce Blučina a ODS
   9.            1263,75     5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL  
  10.            1152,00     2 - SNK: Domovina                 
  11.            1136,00     3 - Sdruž. nestraníků pro Blučinu 
  12.            1127,33     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1011,00     5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL  
  14.             845,50     1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  15.             842,66     4 - Sdr. přátel obce Blučina a ODS

Volební strana                       Mandáty

 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             4
 2 - SNK: Domovina                      1
 3 - Sdruž. nestraníků pro Blučinu      2
 4 - Sdr. přátel obce Blučina a ODS     3
 5 - OREL Blučina s podp. KDU-ČSL       5

582859 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:16 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Válková Eva

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bodečková Lenka

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

582859 - str. č. 7


